COMPANHIA DE SERVIÇO DE CABO FRIO – COMSERCAF

REGIÃO DOS LAGOS – CABO FRIO/RJ

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019

PROCESSO N° 1109/2019

A Companhia de Serviço de Cabo Frio – RJ com sede na Estrada Nelore, 200 – Monte Alegre –

Cabo Frio/RJ, torna público, para conhecimento dos interessados, especialmente aos licitantes

que retiraram o Edital do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº 009/2019

objetivando à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO, EXPANSÃO, MODERNIZAÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO

PÚBLICA DO MUNICIPIO DE CABO FRIO, INCLUINDO ATIVIDADES PREVENTIVAS E CORRETIVAS,

NOS TERMOS E ESPECIFICAÇÕES QUALITATIVAS E QUANTITATIVAS CONSTANTES DOS ANEXOS

DESTE TERMO, ABRANGENDO AS MACROÁREAS GEORREFERENCIADAS DO MUNICÍPIO,

INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, que, tendo em vista à determinação do TCE/RJ

(Oficio SGE/CEE N° 071/19), serão adotadas as medidas objetivando o adiamento na forma do

disposto do artigo 113, § 2º da Lei N° 8666/93 com o artigo 3º e 4º da Deliberação TCE/RJ N°

280/17 de 24/08/2017.

 Cabo Frio/RJ – 19 de agosto de 2019

Dário Guagliardi Neto
PRESIDENTE